Tertiu p̄ncipale qd̄ ostendit b̄m pe
tru laudabile est approbatiōis ma
gnificatio fructuosa: q̄ tangit cū d̄
Et ego dico ti. q̄ tu es petr⁹ z su. h̄ac pe.
ed̄. ec. meā. Et porte infer. nō ꝑualebūt
aduer. eā. Et tibi dabo clauēs regni celo
rū. Et qd̄cūq̄ ligaueris sup terrā erit li. z
in ce. z qd̄cūq̄ sol. sup ter. erit sol. z in cel.
Aug⁹. lib. de ꝑbis dñi. Tanq̄ d̄ct. Q:

tu dixisti mibi. Tu es ch̄is filius dei viui.
z ego dico tibi tu es petr⁹. Hec ille. Ma
gnificat aut̄ approbatio cōfessionis fidei
ipsi⁹ petri in ꝑdictis ꝑbis dñi tripliciter.

Primo ꝑpter approbatā fidei firmitatē.

Scdo ꝑpter declaratā firme fidei securi

Tertio ꝑpter collaraz regni celo (carē.
rū auctoritatem.

Primo ꝑpter approba

tā fidei firmitate qz dixit sibi. Tu es petr⁹

.i. firm⁹ sic dicit a petra. Aug⁹. lib. de ver

bis dñi. Simon q̄ppe antea vocabat̄: h̄

autem ei nomē vt petrus appellaretur a

dño impositū ē. z h̄ in ea figurati signaret

eccl̄iam. Q: em̄ ch̄is petra: petr⁹ popul⁹

ch̄ian⁹: petra em̄ p̄ncipale nomē ē. Jō

petr⁹ a petra: nō petra a petro: qm̄ non a

ch̄iano ch̄is: sed a ch̄io ch̄ian⁹ vocatur

Tu es ḡ (inq̄) petr⁹. Hec Aug⁹. **D**vere

singulare ꝑulegiū z excellētia dignitatis

in petro q̄ ab ipso ore dñico impositū est

sibi nomē in quo typū ecclesie gerit. Legi

m⁹ ꝑ diuinā reuelationē ab angelis factā

noia aliq̄bus fuisse sp̄aliter im̄stra: qd̄

nequaq̄ sine magno mysterio factū credi

mus s̄z ad des̄ gnandā quādā sp̄alē ex

cellētia in eo q̄ sic noīabat̄: Sic legi⁹ dō

āne baptista. Lu. j. sic de iesu saluatore no

stro. Jbidē. In scriptura etiā sacra legi⁹

mus mutatiōne nois in aliq̄bus esse: et

etā qd̄ semp etiā factū ē ꝑpter aliquā gra

tiā sp̄alē quā a deo cōsecut⁹ est ille cuius

nomē sic mutabat̄. Sicut abraz vocatus

est abraz qm̄ sibi facta est ꝑmissio de semē

ne in quo b̄ndicende erāt oēs gentes terꝝ

re. Gen. xvij. Et iacob vocatus est israel:

qz vidit dñm. Gen. xxxij. Hoc aut̄ in istis

factū est ꝑ m̄isteriū angelicū. Hoc itaq̄

multo excellentius in petro factū est quia

ab ipso dño dicēte ipsi petro. Ego dico ti

bi quia tu es petrus. i. in fide firmissimus.

Apparuit aut̄ firmitas fidei in petro ma

xime tripliciter. **P**rimo fidei ch̄i fide

liter exponendo. Tāto em̄ lumine fidei vi

gebat vt doctores legis iudeorū scribas z

phanseos suis predicatiōib⁹ cōfutarēt.

Vñ Act. iij. legi⁹. q̄ cum interro garetur

ab eis inuicem cōgregatis repletus spū

sancto petrus ita cōstanter respōdit. vt ni

hil penitus cōtradidire possent. Habet

etiam Actuum. ij. q. statim post receptione spiritus sancti ipsa die penteco. stans petrus ita efficacitate fidei veritate declaravit ut copiosam multitudinem ad cordis compunctionem et veram penitentiam induceret: et baptizati sunt die illa circiter tria milia. Habet etiam Actuum. x. q. loquente petro veritate fidei cecidit spissus sup oes q au diebant verbum. Petrus vtriusq. firmissim? atq. pfundus fuit in fide. **Ubi** Luc. v. dicitur est ei a dno: duc i altu. Sup q. di. Ambrosius? ut habet. xxij. q. j. c. No turbatur. Deniq. rsi alijs imperet ut laxent retia sua: soli ratiomo petro dicit. Duc in altu h est i pfudu disputationu. Quid em ra alitum q altitudinē diuitiaz sapientie dei videret: scire dei filiu: et pessione diuine generationis assumere. **Secundo** miracula multipliciter faciendo: rogatio em miraculor attribuit fidei ut sup dixim? in ser. b. siluestri. fecit aut batus petrus miracula xpi. dicitur. ut s dicitur est. j. p. but? h. ar. ij. Et pter illos tres modos est alius in secretor. reuelatio: sic patz. Act. v. Ubi legit quod reuelauit secreta pcientie ananie et saphire q defraudauerat ecclesiam. vide ibi. et nota q grauer puniti sūt: ppter qd multuz terreti debent defraudatores ecclesiasticor. rā bonor. Reuelauit et petrus secreta cordis simonis magi. **Ubi** cū petrus et paulus introissent ad neronem maleficia simonis detegentes sicut restat scrus marcellus et leo papa: dicit simon magus. Ne diuitius patiar huc inimicu picipiam angelis meis ut vin dicent me de isto. **Cui** petrus. Angelos tuos no timeo: s; ipsi me timeat. **Nero** dicit. Aliquid non times simone q deitate sua rebus ondit et affirmat. **Cui** petrus. Si deitas est in ipso dicat mihi nūc qd cogito: quā cogitationē pus auri bus tuis insinuo. Petrus ergo accedens ad neronē secreto dicit. **Iube** mihi panē dō: deateu affert et occulte dicit: qd cum alatus fuisset et petrus eū hnditisset et submanica absco disse: dicit: dicat simo qui se deum facit quid sit cogitatum: quid dicitur: et quid factu. Respondit simo. **Petrus** magis dicat quid cogit ego. **Dixit** petrus: quid cogitet simon me scire docebo dum quod cogitauerit fecero. **Tunc** simon indignatus exclamauit. **Procedat**